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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Diğer (Other)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı Google ve şirketleri ("Google Cloud")
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih -
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları Aşağıda açıklanmıştır.

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Finansal ve operasyonel olarak olumlu etki 
beklenmektedir.

Açıklamalar

Turkcell ve bağlı ortaklıkları ("Turkcell Grubu"), Google ve şirketleri ("Google Cloud") ile, Google Cloud hizmetlerinin Türkiye'de sunulması ve kurumların bulut teknolojilerini 
benimsemesini desteklemeyi amaçlayan stratejik bir iş birliğine imza atmıştır. Bu iş birliği kapsamında Turkcell, Türkiye'de 2028- 2029 yılları arasında faaliyete geçmesi planlanan 
yeni Google Cloud bölgesi için gerekli altyapının sağlanmasında Google Cloud ile iş birliği yapacak ve veri merkezi ağını genişletecektir. Bu yeni bölge üç veya daha fazla alandan (
zone) oluşacaktır.

Turkcell, Google Cloud'un stratejik iş ortağı olarak, bulut altyapısı ve hizmetleri alanındaki güçlü konumunu daha da pekiştirirken; Google Cloud hizmetlerinin yetkili satıcısı 
olarak faaliyet gösterecektir. Bu sayede, Türkiye genelinde her sektör ve ölçekteki şirketlerin buluta geçiş süreçlerini hızlandırmalarına ve bulut teknolojilerinin sunduğu 
avantajlardan en verimli şekilde yararlanmalarına katkı sağlanacaktır. Yeni bulut bölgesi, Türkiye'de yerel bir altyapı sunarak müşterilere verilerinin bulunduğu konum üzerinde 
daha fazla kontrol imkanı sağlayıp, yerel veri barındırma gereksinimlerini karşılamalarına yardımcı olacaktır. 

Bu yeni bulut bölgesi, yüksek performanslı ve düşük gecikmeli Google Cloud hizmetleri sunarak Türkiye'nin dijital ekosistemini güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu bölge; veri 
analitiği, uygulama modernizasyonu, siber güvenlik ve dijital iş çözümleri alanlarında gelişmiş yetkinlikler sunarak, farklı sektörlerdeki kurumların inovasyon yapmalarına, 
büyümelerine ve daha verimli şekilde faaliyet göstermelerine olanak tanıyacaktır. İleri teknolojilere erişimi içermekte olan bu servisler, bulut ve yapay zeka (AI) hizmetlerine 
yönelik artan talebi karşılamak üzere tasarlanmıştır.

Bu önemli adım, Turkcell'in Türkiye'nin dijital dönüşümünü hızlandırma konusundaki kararlılığını vurgularken; ülkenin dijital ve yapay zeka alanlarında bölgesel bir inovasyon 
merkezi olarak konumunu güçlendirmesine katkı sağlamaktadır. Turkcell, iş planları kapsamında, veri merkezi kapasitesinin 2032 yıl sonuna kadar mevcut seviyesinin iki katını 
aşmasını öngörmektedir. Veri merkezi ve bulut gelirlerinin ise aynı dönemde ABD doları bazında altı katına çıkması hedeflemektedir.

Turkcell, bu iş birliği kapsamında 2032 yıl sonuna kadar yapacağı yatırımın 1 milyar ABD doları seviyesinde olacağını öngörmektedir.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


